

# MÅTTEKOMPAGNIET ApS

Brostykkevej 98  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/07/2016**

---

**Mads Krog**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MÅTTEKOMPAGNIET ApS  
Brostykkevej 98  
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36788880  
Fax: 36788880  
CVR-nr: 19438546  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 15592354  
P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i rengøringsvirksomhed, servicevirksomhed samt drift af solcenter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 50.075**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2015 **kr. 75.568**.

### Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for 2016.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		659.641	744.573
Vareforbrug .....		-272.865	-203.004
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>386.776</b>	<b>541.569</b>
Personaleomkostninger .....	1	-47.345	-198.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.472	-24.705
Andre driftsomkostninger .....		-205.690	-200.884
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>99.269</b>	<b>117.651</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29.194	-33.996
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>70.075</b>	<b>83.655</b>
Skat af årets resultat .....	2	-20.000	-24.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>50.075</b>	<b>59.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		50.075	59.655
<b>I alt .....</b>		<b>50.075</b>	<b>59.655</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		67.454	76.766
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>67.454</b>	<b>76.766</b>
Deposita .....		5.522	5.522
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.522</b>	<b>5.522</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>72.976</b>	<b>82.288</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		42.300	63.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>42.300</b>	<b>63.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		115.848	118.319
Udskudte skatteaktiver .....		48.000	68.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>163.848</b>	<b>186.319</b>
Likvide beholdninger .....		19.284	16.967
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>225.432</b>	<b>266.786</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>298.408</b>	<b>349.074</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		-50.432	-100.507
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>75.568</b>	<b>25.493</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4		
Gæld til banker .....		84.219	162.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		76.310	50.211
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.863	101.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.448	8.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>222.840</b>	<b>323.581</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>222.840</b>	<b>323.581</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>298.408</b>	<b>349.074</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	126.000	-100.507	25.493
Årets resultat .....		50.075	50.075
Egenkapital, ultimo .....	126.000	-50.432	75.568

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	38660	168996
Pensionsbidrag	1944	14261
Andre omkostninger til social sikring	6741	15072
	<u>47345</u>	<u>198329</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	20000	24000
	<u>20000</u>	<u>24000</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	280862
Tilgang	25160
Afgang	-4424
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>301598</b></u>
Af- og nedskrivning primo	204096
Årets afskrivning	34472
Tilbageførsel ved afgang	-4424
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>234144</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>67454</b></u>

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	67454	92271	-24817
Hensættelse til tab på debitorer	-10000	0	-10000
Underskudsfræmførsel		-182388	-182388
			<b>-217205</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>-48000</b>

#### 5. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Mads Krog, Lodsvej 50, 2650 Hvidovre.

Direktør Michael Hedegaard Andersen, Brostykkevej 98, 2650 Hvidovre.